[image: image1.png]PROTOCOLO 1782/2021 - 07/07/2021 10:38

                                   INDICAÇÃO Nº 988/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, troca de lâmpada na Rua Romeu Augusto Rela- Bairro do Engenho.

           Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO, que algumas lâmpadas dessa via já foram trocadas para cor branca;

                                      CONSIDERANDO, que é uma via escura e a lâmpada da cor amarela, pouco ilumina.
                                      INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, possibilidade de troca de lâmpada amarela, pela branca na Rua Romeu Augusto Rela, no bairro do Engenho, na altura do número 374.

SALA DAS SESSÕES, 06 de Julho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE